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Kontrole palenisk - czytaj całość
Zgodnie z obowiązującymi przepisami uchwały antysmogowej oraz przepisami ustawy Prawo
ochrony środowiska informujemy, iż na terenie Miasta Czeladź są prowadzone kontrole
przestrzegania zakazu spalania odpadów w paleniskach oraz kontrole instalacji, w których
następuje spalanie paliw.

28 stycznia 2025 Kontrole palenisk - czytaj całość
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Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków - czytaj
całość
Przypominamy mieszkańcom i zarządcom budynków o konieczności złożenia deklaracji do
Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB).

28 stycznia 2025 Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków - czytaj całość

Ciepłe Mieszkanie - nabór II - czytaj całość
Informujemy i przypominamy mieszkańcom o możliwości skorzystania z dofinansowania w
ramach programu „Ciepłe Mieszkanie – nabór II”.

28 stycznia 2025 Ciepłe Mieszkanie - nabór II - czytaj całość

Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu - czytaj całość
W poniedziałek, 27 stycznia, obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach
Holokaustu.
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27 stycznia 2025 Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu - czytaj całość

Spotkanie z Dawidem Markiewiczem i promocja jego
książki - czytaj całość
W najbliższy czwartek, 30 stycznia, zapraszamy do GSW „Elektrownia” na spotkanie literackie z
Dawidem Markiewiczem promujące jego najnowszą książkę pt. „Perforacje”.

27 stycznia 2025 Spotkanie z Dawidem Markiewiczem i promocja jego książki - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

27 stycznia 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
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Spotkanie ekodoradcy z młodzieżą szkolną z Turcji,
Litwy i Włoch - czytaj całość
23 stycznia w Postindustrialnym Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu odbyło
się wyjątkowe spotkanie, które zgromadziło młodzież z Turcji, Litwy i Włoch oraz ze Szkoły
Podstawowej nr 5 w Czeladzi.

24 stycznia 2025 Spotkanie ekodoradcy z młodzieżą szkolną z Turcji, Litwy i Włoch - czytaj
całość

33. Finał WOŚP w Czeladzi - czytaj całość
W niedzielę, 26 stycznia, Czeladź po raz kolejny zagra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy!
Dla uczestników czeladzkiego finału przygotowano wiele atrakcji, w tym koncerty, licytacje oraz
sklepik WOŚP.

24 stycznia 2025 33. Finał WOŚP w Czeladzi - czytaj całość

Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu -
czytaj całość
W poniedziałek, 27 stycznia, o godz. 12.00 pod pomnikiem poświęconym poświęconym
poległym w obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich (u zbiegu ulic Katowickiej i
Nowopogońskiej) odbędą się miejskie obchody Międzynarodowego Dnia Pamięci o Ofiarach
Holokaustu.

23 stycznia 2025 Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu - czytaj całość
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W 162. rocznicę wybuchu powstania styczniowego -
czytaj całość
22 stycznia pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, odbyły się miejskie
uroczystości upamiętniające 162. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.

22 stycznia 2025 W 162. rocznicę wybuchu powstania styczniowego - czytaj całość
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